富士宮ホテル旅館料理組合役員会議事録
日 時 令和５年１月１５日（月）１０時００分～
場 所 組合事務所

出席者 たちばな、ほし山、中京、翠紅園、西の家

＜承認事項＞
１.組合員お見舞いについて （亀屋） ５，０００円×２

組合員お見舞いについて （ときわ） ５，０００円

富士宮ホテル旅館料理組合慶弔規定（内規）
第２条（対象の範囲）
慶弔金および見舞金を支給する場合は以下の各号のとおりとする。

③組合員が病気又は負傷により２週間以上入院した時 見舞金 5,000 円

２．その他 なし

＜協議・報告事項＞
１．３月のソフトボール大会について ３月

２．ブーンカップ １月１３日（土）
○負担金 富 士へ延べ 人×２００円＝ ， ００円

富士宮へ延べ 人×１００円＝ ， ００円

３．ドリームカップ ３月２日（土）、９日（土）
○負担金 富 士へ延べ 人×２００円＝ ， ００円

富士宮へ延べ 人×１００円＝ ， ００円

４．稲山カップ（5/3.4）空室調査 １月２０日まで

５．ソフトテニス大石杯・加藤杯（２月）は廃止

６．その他
○富士山カップサッカー大会 １２月２０日予定
○三市で協力して何かを作ったら
○ふるさと納税 … 旅行会社と組合券の併用可にし、併用した場

合は両方に手数料が発生する

※次回役員会は ３月８日（金）１０時００分 の予定です。